
COMUNE di CURINGA
Provincia di Catanzaro

R. G. n.  231 del 05/07/2016

AREA AFFARI GENERALI

Gestione Casa di Riposo

                         DETERMINAZIONE  N.  66    DEL 23/06/2016

OGGETTO:  Noleggio fotocopiatrici.

                       Liquidazione fattura  alla ditta SAM Srl di Vibo Valentia. CIG:  X8E1847DE2

                     
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

PREMESSO che con determina dell’Area Affari Generali n. 250 del 31/12/2015 è stato affidato alla ditta

SAM s.r.l.  con sede legale in 89900 Vibo Valentia -Via S. Ruba, 28 - C.F. P.Iva 03178500793  il servizio di

noleggio di n. 2 fotocopiatrici presso gli uffici comunali di Curinga Centro per la durata  di mesi 6 da gennaio

a giugno 2016;

CHE con il medesimo atto è stata impegnata la somma di € 1.610,40 a favore della richiamata ditta Sam srl,

sopra  meglio  identificata,  quale  importo  pattuito  per  l’affidamento  del  servizio  di  noleggio  di  n.  2

fotocopiatori oltre alla fornitura della necessaria carta nonché dei toner;

VISTA la fattura n. 37  del 04/04/2016 emessa dalla ditta SAM S.r.l.   di Vibo Valentia ed accettata, che

evidenzia una spesa di € 1.610,40 iva inclusa; 

DATO ATTO della regolarità della prestazione eseguita e della rispondenza della stessa ai requisiti di cui alle

condizioni pattuite;

ACQUISITO il certificato di regolarità contabile (DURC) con scadenza 01/07/2016;

DATO ATTO che, ai sensi della Legge n. 136/2010 è stato assegnato all’Autorità Nazionale Anticorruzione 

(ANAC), tramite procedura informatica il CIG X8E1847D72;

RITENUTO che pertanto, si può,procedere alla liquidazione;

ACCERTATA che la competenza all’adozione del presente provvedimento spetta al Responsabile dell’Area ai

sensi dell’art.107 del D.Lgs 267/2000;

VISTO  il Decreto Sindacale  n. 6 del 07/03/2016 con il quale è stato conferito alla sottoscritta l’incarico di  

Responsabile  dell’Area Affari Generali  dell’Ente;

RICHIAMATI:

- La Legge 136/2010 in materia di “ Tracciabilità dei flussi finanziari”,

- La delibera del  C.C. n. 21 del 10 giugno 2016 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziario;

VISTI:

- il T.U. sull’Ordinamento degli EE. LL.  D .Lgs. 267/2000;

- il Regolamento comunale di contabilità approvato con delibera del C.C. n. 16 del 16/06/2016; 

- il Regolamento comunale vigente per lavori, forniture e servizi;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1. LIQUIDARE a favore della SAM s.r.l.  con sede legale in 89900 Vibo Valentia -Via S. Ruba, 28 - C.F. P.

Iva 03178500793 la somma  di € 1.610,40 iva inclusa  – giusta fattura 37 del  04/04/2016 –;



2. FAR  FRONTE alla  spesa  di  €  1.610,40  sul  cap.  410/80  denominato  “Spese  per  servizio  di

provveditorato ed economato Casa di Riposo” del bilancio di previsione 2016 – giusto impegno di

spesa di cui alla determinazione n. 250 del 31/12/2015; 

3. DARE ATTO che la fornitura ha il seguente codice CIG:  X8E1847DE2; 

4. TRASMETTERE il presente atto, corredato di tutta la documentazione, al Responsabile del Servizio

Finanziario, per l’emissione del successivo mandato di pagamento.

                                                                                                                                         IL RESPONSABILE DELL’AREA

                                    F. to : Dott.ssa Rosetta CEFALA’

 

                                                                                                                    



 

 SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. –

Curinga,  05/07/2016

                                                                              Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

                                                          F. to: Dott. Umberto IANCHELLO F. F. 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE

 La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data
ODIERNA   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Curinga,  05/07/2016

                                                                                                          Il Responsabile dell’Albo

 F. to : Dott. Giuseppe GULLO  

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

 

Curinga,  05/07/2016

 

Il Segretario Comunale

D. ssa Rosetta CEFALA’


